
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 1.marts                                                                         protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora Aivara Liškovska 2018. gada 1.marta 

iesniegumu ar lūgumu pārtraukt darba tiesiskās attiecības un atbrīvot viņu no Ķekavas novada 

pašvaldības izpilddirektora amata ar 2018. gada 1.martu,  
 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 

- Darba likuma 114. pantu, 

 
 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, Nitišs, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – 1 (Prokopenko), „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot no amata Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru Aivaru Liškovski, personas 

kods _, ar 2018. gada 1.martu (pēdējā darba diena). 

2. Izmaksāt  Aivaram Liškovskim, personas kods _ visas pienākošās darba  samaksas izmaksas, 

tai skaitā pabalstu 70% apmērā no noteiktās mēnešalgas. 

3. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai paziņot Aivaram Liškovskim, personas 

kods _, par šī lēmuma pieņemšanu, nosūtot šī lēmuma izrakstu uz Aivara Liškovska deklarēto 

dzīvesvietu vai izsniedzot to Aivaram Liškovskim pret parakstu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

 
 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
06.03.2018.plkst.10:18:30 

 

mailto:novads@kekava.lv

